
 
 
 
 

 
Oddział Wojewódzki Związku 

Ochotniczych Straży Pożarnych RP 

          woj. kujawsko - pomorskiego 

 
          Toruń, dnia 13 lutego 2025 r. 
 
 

ZP.2.2025.1.1 
 

 
                            Do uczestników 
                               postępowania 

 
 
 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę średnich samochodów ratowniczo - gaśniczych dla jednostek 

OSP województwa kujawsko – pomorskiego – 19 sztuk z podziałem na 5 części w ramach 

projektu „Bezpieczne Kujawy i Pomorze – zakup sprzętu i pojazdów dla jednostek 

ochotniczych straży pożarnych” - nr sprawy ZP.2.2025 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zmianami – zwanej dalej Pzp), 

Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz  

z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1: 

Dot. pkt 1.8 załącznik nr 1 A, B, C,E do SWZ 

Czy Zamawiający dopuści wysokość pojazdu 3400 mm? 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający dopuszcza wysokość pojazdu 3400 mm. 

 

Pytanie nr 2: 

Dot. pkt 2.3 załącznik nr 1 A, B, C, E do SWZ 

Czy Zamawiający dopuści moc silnika min. 235 kW? 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie. 

 

Pytanie nr 3: 

Dot. pkt 2.5. załącznik nr 1 A, B, C do SWZ 

Czy Zamawiający dopuści na przedniej osi hamulce bębnowe? 



Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie. 

 

Pytanie nr 4: 

Dot. pkt 2.10. załącznik nr 1A, B, C,E do SWZ  

Czy Zamawiający dopuści minimalną odległość od maksymalnie odsuniętego do tyłu fotela 

kierowcy (ustawionego w pozycji pionowej) do tylnej ściany kabiny – 130 cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie. 

 

Pytanie nr 5: 

Dot. pkt 2.12 załącznik nr 1 A, B, C do SWZ 

Czy Zamawiający dopuści dwupunktowe pasy bezpieczeństwa? 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie. 

 

Pytanie nr 6: 

Dot. pkt. 2.18 załącznik nr 1 A, B, C, D,E do SWZ 

Czy Zamawiający dopuści lusterka pojazdu bez osłon stalowych? 

Odpowiedź na pytanie nr 6: 

Zamawiający dopuszcza lusterka pojazdu bez osłon stalowych. 

 

Pytanie nr 7: 

Dot. pkt 2.29 załącznik nr 1 A, B, C do SWZ 

Czy Zamawiający dopuści szyby boczne w tylnych drzwiach przedziału załogi podnoszone i 

opuszczane ręcznie? 

Odpowiedź na pytanie nr 7: 

Zamawiający dopuszcza szyby boczne w tylnych drzwiach przedziału załogi podnoszone i 

opuszczane ręcznie. 

 

Pytanie nr 8: 

Dot. pkt 3.4 załącznik nr 1 A, B, C do SWZ 

Czy Zamawiający zrezygnuje z przelotowego schowka w pierwszej skrytce za kabiną? 

Odpowiedź na pytanie nr 8: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie. 

 

Pytanie nr 9: 

Dot. pkt 3.4 załącznik nr 1 A, B, C do SWZ 

Czy Zamawiający dopuści podłogę skrytek wyłożoną blachą ryflowaną? 

Odpowiedź na pytanie nr 9: 

Zamawiający dopuszcza podłogę skrytek wyłożoną blachą ryflowaną. 

 

Pytanie nr 10: 

Dot. pkt 3.4 załącznik nr 1 A, B, C do SWZ 

Czy Zamawiający dopuści aby regał obrotowy w lewej środkowej skrytce nie był 

zamontowany na całej wysokości i szerokości skrytki? Zaproponowane rozwiązanie 

również umożliwia zamontowanie podręcznego sprzętu burzącego. 

Odpowiedź na pytanie nr 10: 



Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie. 

 

Pytanie nr 11: 

Dot. pkt 3.9 załącznik nr 1 A, B, C do SWZ 

Czy Zamawiający dopuści aby tylne pionowe krawędzie zabudowy zakończone były 

specjalną ochronną folią zabezpieczającą przed uszkodzeniami mechanicznymi? 

Odpowiedź na pytanie nr 11: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie. 

 

Pytanie nr 12:  

Dot. pkt 3.10 załącznik nr 1 A, B,C do SWZ 

Czy Zamawiający dopuści zbiornik wody o pojemności min. 3500 l +/- 5 %? 

Odpowiedź na pytanie nr 12: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie. 

 

Pytanie nr 13: 

Dot. pkt 2.4 załącznik nr 1 D do SWZ 

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w zautomatyzowaną skrzynię biegów? 

Odpowiedź na pytanie nr 13: 

Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w zautomatyzowaną skrzynię biegów. 

 

Pytanie nr 14:  

Dot. pkt 3.8 załącznik nr 1 D,E do SWZ 

Czy Zamawiający dopuści aby tylne pionowe krawędzie zabudowy zakończone były 

specjalną ochronną folią zabezpieczającą przed uszkodzeniami mechanicznymi? 

Odpowiedź na pytanie nr 14: 

Zamawiający dopuszcza, aby tylne pionowe krawędzie zabudowy zakończone były 

specjalną ochronną folią zabezpieczającą przed uszkodzeniami mechanicznymi. 

 

Pytanie nr 15:  

Dot. pkt 3.25 załącznik nr 1 A, 1B, 1C do SWZ 

Czy zamawiający dopuści agregat o mocy maksymalnej nie mniejszej niż 2,2 kVa 

spełniającego inne zapisy specyfikacji lub zamawiający dopuści agregat o mocy nie 

mniejszej niż 3 kVa ale posiadającego wartość mocy akustycznej LWA 91 dBA i nie 

posiadającego licznika motogodzin i gniazda ładowanie akumulatorów? 

Odpowiedź na pytanie nr 15: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie. 

 

Pytanie nr 16:  

Dot. pkt 1.8 załącznik nr 1E do SWZ 

Czy Zamawiający dopuści kąt zejścia: min 23° ? 

Odpowiedź na pytanie nr 16: 

Zamawiający dopuści kąt zejścia: min 23°. 

 

Pytanie nr 17:  

Dot. pkt 1.8 załącznik nr 1E do SWZ 

Czy Zamawiający dopuści długość całkowitą: max 8310 mm? 

Odpowiedź na pytanie nr 17: 



Zamawiający dopuści długość całkowitą: max 8310 mm. 

 

Pytanie nr 18: 

Dot. pkt 2.4 załącznik nr 1E do SWZ 

Czy Zamawiający dopuści manualną skrzynię biegów? 

Odpowiedź na pytanie nr 18: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie. 

 

Pytanie nr 19: 

Dot. pkt 2.30 załącznik nr 1 E do SWZ 

Czy Zamawiający dopuści szyby boczne w tylnych drzwiach przedziału załogi 

podnoszone i opuszczane ręcznie 

Odpowiedź na pytanie nr 19: 

Zamawiający dopuści szyby boczne w tylnych drzwiach przedziału załogi 

podnoszone i opuszczane ręcznie. 

 

Pytanie nr 20:  

Dot. pkt 3.3 załącznik nr 1E do SWZ 

Czy Zamawiający dopuści aby regał obrotowy w lewej środkowej skrytce nie był 

zamontowany na całej wysokości i szerokości skrytki? zaproponowane rozwiązanie również 

umożliwia zamontowanie podręcznego sprzętu burzącego. 

Odpowiedź na pytanie nr 20: 

Zamawiający dopuści aby regał obrotowy w lewej środkowej skrytce nie był 

zamontowany na całej wysokości i szerokości skrytki? zaproponowane rozwiązanie również 

umożliwia zamontowanie podręcznego sprzętu burzącego. 

 

Pytanie nr 21:  

Dot. pkt 2.3 załącznik nr 1 E do SWZ 

Czy Zamawiający dopuści moc silnika min. 210 kW? 

Odpowiedź na pytanie nr 21: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie. 

 

Pytanie nr 22:  

Dot. pkt 3.9 załącznik nr 1 E do SWZ 

Czy Zamawiający dopuści zbiornik wody o pojemności min. 3000 l +/- 5%? 

Odpowiedź na pytanie nr 22: 

Zamawiający dopuści zbiornik wody o pojemności min. 3000 l +/- 5% 

 

Pytanie nr 23: 

Dot. pkt. 3.25 załącznik nr 1A do SWZ 

Prosimy o wyjaśnienie czy w punkcie 3.25 załącznik nr 1A do SWZ nastąpiła omyłka pisarska. 

W punkcie 3.25 powinno być „podać producenta i model agregatu zamiast „ podać producenta 

masztu”, „podać producenta i model najaśnic”. Natomiast w punkcie 3.27 nie powinno się 

znajdować wymaganie dotyczące podania producenta i modelu agregatu gdyż punkt dotyczy 

zestawu sanitarnego zamontowanego w zabudowie. 

Odpowiedź na pytanie nr 23: 

Zamawiający informuje, że w punkcie 3.25 w załączniku 1A do SWZ nastąpiła omyłka pisarska 

oraz załącznik nr 1A, 1B i 1C został poprawiony i opublikowany. 



 

Pytanie nr 24: 

Dot. pkt. 3.11 załącznik nr 1E oraz pkt 3.12 załącznik 1 A,B,C 

Czy Zamawiający dopuści autopompę klasy A16/8-2,5/40 , której wydajność pozostaje 

niezmienna i wynosi min. 2400 dma3/min. przy ciśnieniu 0,8 MPa i min. 250 dm3/min przy 

ciśnieniu 4 MPa (dla głębokości ssania 1,5 m)? 

Odpowiedź na pytanie nr 24: 

Zamawiający dopuszcza autopompę klasy A16/8-2,5/40, której wydajność pozostaje 

niezmienna i wynosi min. 2400 dma3/min. przy ciśnieniu 0,8 MPa i min. 250 dm3/min przy 

ciśnieniu 4 MPa (dla głębokości ssania 1,5 m). 

 

Pytanie nr 25: 

Dot. pkt 2.1 załącznik nr 1D 

Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem innego producenta niż podwozie?  

Odpowiedź na pytanie nr 25: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie. 

 

Pytanie nr 26: 

Dot. pkt 3.3 załącznik nr 1D  

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez wskaźników wody i środka pianotwórczego na tylnej 

ścianie zabudowy? 

Odpowiedź na pytanie nr 26: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie. 

 

Pytanie nr 27: 

Dot. pkt 3.9 załącznik nr 1D 

Czy Zamawiający dopuści pojazd ze zbiornikiem wody 4000 l? 

Odpowiedź na pytanie nr 27: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie. 

 

 

 

 

 

Pytanie nr 28:  
do §6 pkt. 8  zał. nr 4 do SWZ 
Czy Zamawiający odstąpi od zapisów w §6 pkt. 8  zał. nr 4 do SWZ i  dopuści szkolenie dla 
przedstawicieli użytkowników w siedzibie Wykonawcy w dniu odbioru końcowego? 
Odpowiedź na pytanie nr 28: 
Zamawiający odstąpi od w/w zapisów. 
 
Pytanie nr 29:  
do §8 pkt 3  zał. nr 4 do SWZ 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby Wykonawca wykonywał na własny koszt wszystkie 
czynności serwisowe wskazane w książkach serwisowych, instrukcjach obsługi czy też innych 
dokumentach dotyczących przedmiotowego samochodu  obejmujących również wymianę 
materiałów, olejów i płynów eksploatacyjnych oraz innych elementów podlegających 
okresowej wymianie?  



 
Informujemy, że przeglądy podwozia w okresie gwarancji są płatne, a rezygnacja pokrywania 
ich przez wykonawcę przyczyni się do znaczącego obniżenia ceny oferty.  
Odpowiedź na pytanie nr 29: 
 
Zamawiający odstąpi od w/w wymogów. 
 
 
Pytanie nr 30:  
do §8 pkt 5  zał. nr 4 do SWZ 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu pokrywania kosztów transportu przedmiotu umowy 
przez Wykonawcę w związku z koniecznością przemieszczania przedmiotu umowy na skutek 
stwierdzonych usterek? 
Odpowiedź na pytanie nr 30 
Zamawiający odstąpi od w/w wymogu. 
 
Pytanie nr 31:  
do §9 pkt 2 ppkt 1a)  zał. nr 4 do SWZ 
Czy Zamawiający obniży wysokość kary umownej za zwłokę w dostarczeniu przedmiotu 
umowy do wysokości 0,05% za każdy dzień zwłoki? 
Odpowiedź na pytanie nr 31: 
Zamawiający obniży wysokość kary umownej za zwłokę w dostarczeniu przedmiotu umowy 
do wysokości 0,05% za każdy dzień zwłoki. 
 
Pytanie nr 32:  
do §9 pkt 2 ppkt 2)  zał. nr 4 do SWZ 
Czy Zamawiający obniży wysokość kary umownej w przypadku, gdy Wykonawca nie dokona 
naprawy pojazdu w terminie określonym w § 8 ust. 3 do wysokości 0,05% ceny pojazdu za 
każdy dzień zwłoki? 
Odpowiedź na pytanie nr 32: 
Zamawiający obniży wysokość kary umownej w przypadku, gdy Wykonawca nie dokona 
naprawy pojazdu w terminie określonym w § 8 ust. 3 do wysokości 0,05% ceny pojazdu za 
każdy dzień zwłoki 
 
Pytanie nr 33:  
do pkt. 1.8 i 3.2 zał. nr 1A, nr 1B, nr 1C do SWZ 
Zamawiający wymaga wykonania na dachu pojazdu mocowania drabiny ratowniczej 
wysuwanej dwuprzęsłowej i nasadkowej (trzy przęsła). W związku z powyższym, czy 
Zamawiający dopuści wysokość pojazdu z przedstawionymi mocowaniami drabin nie większą 
niż 3400 mm? Informujemy również, że wysokość pojazdu bez powyższych mocowań nie 
będzie przekraczać wymaganych przez Zamawiającego 3300 mm? Informujemy, że nie ma 
możliwości zastosowania tak niskiej wysokości samochodu z drabiną dwuprzęsłową. 
Odpowiedź na pytanie nr 33: 
Zamawiający dopuści wysokość pojazdu z przedstawionymi mocowaniami drabin. 
 
Pytanie nr 34:  
do pkt. 2.11 zał. nr 1A , nr 1B, nr 1C  do SWZ 
Zamawiający wymaga niezależnego od silnika ogrzewania kabiny oraz regału kabinowego 
który utrudnia przepływ powietrza pomiędzy przedziałami kabiny. 
Czy Zamawiający  wymaga aby niezależne ogrzewanie kabiny załogowej miało nadmuch 
ciepłego powietrza „na nogi załogi”?  
Odpowiedź na pytanie nr 34: 
Zamawiający wymaga niezależnego od silnika ogrzewania kabiny oraz regału kabinowego 
który utrudnia przepływ powietrza pomiędzy przedziałami kabiny oraz aby niezależne 
ogrzewanie kabiny załogowej miało nadmuch ciepłego powietrza „na nogi załogi”. 



 
Pytanie nr 35:  
do pkt. 2.11 zał. nr 1A , nr 1B, nr 1C  do SWZ 
Czy Zamawiający dopuści montaż wskaźnika niskiego ciśnienia autopompy w kabinie w 
zamian za manometr niskiego ciśnienia autopompy?  
Odpowiedź na pytanie nr 35: 
Zamawiający dopuści montaż wskaźnika niskiego ciśnienia autopompy w kabinie w zamian za 
manometr niskiego ciśnienia autopompy. 
 
Pytanie nr 36:  
do pkt. 2.11 i 2.15 ppkt f) zał. nr 1A, nr 1B, nr 1C  do SWZ 
Czy Zamawiający w zamian za jedno wymagane urządzenie w postaci radioodtwarzacza wraz 
z instalacją antenową oraz min. 2 głosikami z podłączeniem do megafonu urządzenia 
sygnalizacyjno-ostrzegawczego dopuści osobno, dwa poniższe rozwiązania? 
 

 Fabryczne radio producenta podwozia wraz z instalacją antenową oraz min. 2 
głośnikami. 

 Podłączenie megafonu pod głośniki zewnętrzne sygnalizacji ostrzegawczej. Mikrofon 
znajduje się w kontrolerze służącym do obsługi sygnalizacji ostrzegawczej. Kontroler 
zamontowany wewnątrz kabiny w miejscu dostępnym dla Kierowcy i Dowódcy.  
 

Odpowiedź na pytanie nr 36: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 37:  
do pkt. 2.12 zał. nr 1A, nr 1B, nr 1C do SWZ 
Zamawiający wymaga aby fotele były wyposażone w trzypunktowe pasy bezpieczeństwa. W 
ramach uniknięcia błędów interpretacyjnych podczas odbioru prosimy o potwierdzenie, że 
zamawiający wymaga trzypunktowych pasów bezpieczeństwa dla wszystkich członków załogi 
1+5 wraz ze spełnieniem wszystkich innych wymagań w tym zakresie. 
Odpowiedź na pytanie nr 37: 
Zamawiający wymaga trzypunktowych pasów bezpieczeństwa dla wszystkich członków załogi 
1+5 wraz ze spełnieniem wszystkich innych wymagań w tym zakresie. 
 
Pytanie nr 38:  
do pkt. 2.12 zał. nr 1A, nr 1B, nr 1C do SWZ 
Czy Zamawiający dopuszcza dwie niezależne od siebie ławki dla członków załogi w tylnym 
przedziale kabiny? Każda ławka dwuosobowa.  Podnoszenie ławki wspomagane siłownikami.  
Odpowiedź na pytanie nr 38: 
Zamawiający dopuszcza dwie niezależne od siebie ławki dla członków załogi w tylnym 
przedziale kabiny. 
 
Pytanie nr 39:  
do pkt. 2.15 ppkt h) zał. nr 1A, nr 1B, nr 1C do SWZ 
Czy Zamawiający dopuści sterowanie falą świetlną z przedziału autopompy z opcją załączenia 
fali świetlnej z kabiny pojazdu? 
Odpowiedź na pytanie nr 39: 
Zamawiający dopuści sterowanie falą świetlną z przedziału autopompy z opcją załączenia fali 
świetlnej z kabiny pojazdu. 
 
Pytanie nr 40:  
do pkt. 2.17 zał. nr 1A, nr 1B, nr 1C do SWZ 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na oklejenie tyłu zabudowy tylko na płaskich powierzchniach 
omijając  zaokrąglone powierzchnie. W uzgodnieniu z Zamawiającym? 
Odpowiedź na pytanie nr 40: 



Zamawiający wyrazi zgodę na oklejenie tyłu zabudowy tylko na płaskich powierzchniach 
omijając zaokrąglone powierzchnie w uzgodnieniu z Zamawiającym. 
 
Pytanie nr 41:  
do pkt. 2.18 zał. nr 1A , nr 1B, nr 1C do SWZ 
Czy Zamawiający w przypadku gdy Wykonawca zamiast belki sygnalizacyjnej zastosuje 
sygnalizację świetlną wbudowaną w nakładkę kompozytową, odstąpi od wymogu montażu 
osłon metalowych? Informujemy, że sygnalizacja ostrzegawcza znajduje się w osłonie 
wykonanej z trwałego i odpornego na uderzenia i uszkodzenia poliwęglanu.  
Odpowiedź na pytanie nr 41: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie. 
 
Pytanie nr 42:  
do pkt. 2.18 zał. nr 1A , nr 1B, nr 1C  do SWZ 
Czy Zamawiający dopuści wykonanie osłon z trwałego i odpornego na uszkodzenia 
poliwęglanu na elementy sygnalizacji ostrzegawczej znajdującej się na zabudowie pojazdu 
bez montażu dodatkowych osłon metalowych? 
Odpowiedź na pytanie nr 42: 
Zamawiający dopuści wykonanie osłon z trwałego i odpornego na uszkodzenia poliwęglanu 
na elementy sygnalizacji ostrzegawczej znajdującej się na zabudowie pojazdu bez montażu 
dodatkowych osłon metalowych. 
 
Pytanie nr 43:  
do pkt. 2.18 zał. nr 1A , nr 1B, nr 1C do SWZ 
Czy Zamawiający odstąpi do wykonywania osłon metalowych na lusterka? 
Odpowiedź na pytanie nr 43: 
Zamawiający odstąpi do wykonywania osłon metalowych na lusterka. 
 
Pytanie nr 44:  
do pkt. 2.20 zał. nr 1A , nr 1B, nr 1C do SWZ 
Czy Zamawiający dopuści wtyczkę z przewodem elektrycznym i pneumatycznym o długości 
min. 4m? 
Odpowiedź na pytanie nr 44: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie. 
 
Pytanie nr 45:  
do pkt. 2.23, 2.25, 2.31, 3.2 , 3.13, 3.25, 3.27 zał. nr 1A , nr 1B, nr 1C do SWZ 
Dla punktu: 2.23, 2.25, 2.31, 3.2, 3.13, 3.25, 3.27 Zamawiający wymaga podania 
zastosowanego rozwiązania i/lub parametrów potwierdzających spełnienie warunków OPZ. 
Czy w powyższych punktach nie nastąpiła omyłka w stosunku do treści znajdującej się w lewej 
kolumnie, w której zawarto wymagania techniczne. 
Odpowiedź na pytanie nr 45: 
Zamawiający informuje, że w powyższych punktach nastąpiła omyłka pisarska. 
 
Pytanie nr 46:  
do pkt. 2.26 zał. nr 1A, nr 1B, nr 1C do SWZ 
Czy Zamawiający dopuści fabryczne zabezpieczenie producenta podwozia przed korozją jako 
spełnienie wymagań? 
Odpowiedź na pytanie nr 46: 
Zamawiający dopuści fabryczne zabezpieczenie producenta podwozia przed korozją jako 
spełnienie wymagań. 
 
Pytanie nr 47:  
do pkt. 2.27 zał. nr 1A, nr 1B, nr 1C do SWZ 



Czy dodatkowy hak kulowy do przyczep lekkich 3,5t ma mieć gniazdo  7 czy 13 pinowe i o 
jakim napięciu 12V czy 24V? 
Odpowiedź na pytanie nr 47: 
Zamawiający informuje, że hak kulowy do przyczep lekkich ma mieć gniazdo 13 pinowe i 
dołączoną do niego przejściówkę na gniazdo 7 pinowe przy napięciu 12V. 
 
Pytanie nr 48:  
do pkt. 2.30 zał. nr 1A, nr 1B, nr 1C do SWZ 
Czy Zamawiający dopuści długość przewodu sterownika wyciągarki o długości min. 3m? 
Odpowiedź na pytanie nr 48: 
Zamawiający dopuści długość przewodu sterownika wyciągarki o długości min. 3m. 
 
Pytanie nr 49:  
do pkt. 2.30 zał. nr 1A, nr 1B, nr 1C do SWZ 
Wyciągarka montowana  z przodu pojazdu uniemożliwia  prace radarów przednich pojazdów. 
Czy Zamawiający zrezygnuje z przedniej wyciągarki? 
Odpowiedź na pytanie nr 49: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie. 
 
Pytanie nr 50:  
do pkt. 3.2 zał. nr 1A, nr 1B, nr 1C do SWZ 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamontowanie  jednej dużej skrzyni na dachu o wymiarach 
w przybliżeniu 2600x350x500mm? 
Odpowiedź na pytanie nr 50: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie. 
 
Pytanie nr 51:  
do pkt. 3.4 zał. nr 1A, nr 1B, nr 1C do SWZ 
W związku z trudnością interpretacji zapisów dotyczących ilości/rodzajów wymaganych tac na 
sprzęt.  
Czy Zamawiający dopuści poniższe rozwiązania: 

- tace ładunkowe poziome min. 2 szt. ( w tym jedna pod agregat). 
- pionowa ścianka wysuwna min. 1 szt. (montowana w schowku przelotowym). 
- dodatkowy regał obrotowy w lewej środkowej skrytce, wykonany na możliwie całą 
wysokość i szerokość skrytki z regulowanymi półkami celem zamontowania podręcznego 
sprzętu burzącego. 
- dodatkowy regał obrotowy w lewej pierwszej skrytce na sprzęt ratownictwa 
technicznego. 

Odpowiedź na pytanie nr 51: 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązania. 

 
Pytanie nr 52:  
do pkt. 3.4 zał. nr 1A, nr 1B, nr 1C do SWZ 
Z uwagi, że schowki (żaluzje) załączają automatyczne oświetlenie po otwarciu schowków. Czy 
Zamawiający zrezygnuje z dodatkowego wyłącznika w przedziale autopompy? 
Odpowiedź na pytanie nr 52: 
Zamawiający zrezygnuje z dodatkowego wyłącznika w przedziale autopompy. 
 
Pytanie nr 53:  
do pkt. 3.12 zał. nr 1A, nr 1B, nr 1C do SWZ 
Czy Zamawiający dopuści autopompę klasy min. A16/8-2,5/40?  
Informujemy, że autopompa klasy A16/8 jest zgodna z obowiązującymi standardami dla 
średniego pojazdu pożarniczego.  
CNBOP nie wyda świadectwa dopuszczenia na średni pojazd ratowniczo-gaśniczy z klasą 
autopompy A 24/8-2,5/40. 



Odpowiedź na pytanie nr 53: 
Zamawiający dopuści autopompę klasy min. A16/8-2,5/40. 
 
Pytanie nr 54:  
do pkt. 3.18 zał. nr 1A, nr 1B, nr 1C do SWZ 
Czy Zamawiający zamiast licznika motogodzin pracy autopompy dopuści zastosowanie 
licznika czasu pracy autopompy? 
Odpowiedź na pytanie nr 55: 
Zamawiający zamiast licznika motogodzin pracy autopompy dopuści zastosowanie licznika 
czasu pracy autopompy. 
 
Pytanie nr 55:  
do pkt. 4.1 zał. nr 1A, nr 1B, nr 1C do SWZ 
Czy Zamawiający dopuści dostarczenie propozycji projektu pojazdu (rysunki poglądowe z 
wymiarami – boki, przód, tył oraz dach pojazdu) oraz propozycji rozmieszczenia sprzętu w 
pojeździe na etapie podpisania umowy? 
Odpowiedź na pytanie nr 55: 
Zamawiający dopuści dostarczenie propozycji projektu pojazdu oraz propozycji 

rozmieszczenia sprzętu w pojeździe na etapie podpisania umowy. 

 

           

 

 

 

 

 

Powyższe informacje nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia i nie wymagają dodatkowego 

czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, tym samym Zamawiający nie będzie przedłużał 

terminu składania ofert.  

Powyższe wyjaśnienia dotyczące treści SWZ są wiążące dla wszystkich uczestników 

postępowania. 
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